روزنامہ

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان C.P.L 61

سلام میں پہل

حضرت ہند بن ابی ہالہ بیان فرماتے ہیں کہ
آنحضرت ﷺ ہر ملنے والے کو سلام میں پہل
فرماتے تھے۔

(شمائل الترمذی باب فی خلق رسول اللہ)

ہفتہ 2 مارچ 2002ء 17 ذوالحجہ 1422 ہجری - 2 امان 1381 شمس جلد 52-87 نمبر 49

امتحان دینے والوں کیلئے

درخواست دعا

✽ اس سال کافی تعداد میں واقفین نوجوان اور بچیاں
دسویں کلاس کا امتحان دے رہے ہیں۔ احباب جماعت
کی خدمت میں درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے
فضل سے ان سب کو نمایاں کامیابی سے نوازے
وقف کی راہوں پر چلنے کی توفیق دے اور خادم دین
بنائے۔